RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 02/2020 - CAMPUS AVANÇADO PONTE NOVA"

DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 02/2020 - CAMPUS
AVANÇADO PONTE NOVA" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica ssae.ifmg.edu.br para acompanhar o processo de
avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
018.856.***-09
019.014.***-98
020.012.***-39
020.627.***-71
020.662.***-59
021.281.***-69
021.977.***-83
022.150.***-71
022.173.***-29
022.179.***-76
022.355.***-60
022.406.***-45
022.560.***-46
022.584.***-40
022.821.***-76
022.872.***-90
023.479.***-46
086.652.***-05
087.523.***-83
090.523.***-93
091.746.***-56
093.773.***-98
100.689.***-08
103.083.***-19
106.005.***-27
111.404.***-98
112.865.***-08
113.212.***-11
113.518.***-27
114.783.***-57
115.950.***-27
118.823.***-57

120.144.***-81
120.144.***-99
120.182.***-79
120.389.***-01
120.690.***-98
121.202.***-67
123.172.***-50
123.353.***-47
125.593.***-47
126.142.***-23
126.482.***-80
127.748.***-71
127.778.***-00
128.308.***-28
134.285.***-59
135.864.***-31
137.998.***-17
140.428.***-35
141.787.***-24
142.013.***-36
142.634.***-71
143.693.***-92
145.784.***-25
145.809.***-66
147.313.***-75
148.909.***-61
150.600.***-64
151.587.***-03
154.043.***-07
156.532.***-56
157.311.***-30
159.442.***-36
161.239.***-71
162.412.***-07
165.221.***-60
169.948.***-96
170.114.***-60
172.742.***-80
187.967.***-89
700.144.***-03
700.421.***-40
700.688.***-41
701.070.***-66
702.311.***-90
702.547.***-60
702.872.***-04
702.923.***-54
703.279.***-39
704.762.***-07
704.805.***-55
706.299.***-14